ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
“CARLOS ROBERTO REYES MALDONADO”

CONSELHO CURADOR - CONCUR

Resolução nº 001/2024 – AD REFERENDUM DO CONCUR                                                                        Página 1 de 2

RESOLUÇÃO Nº 001/2024 – AD REFERENDUM DO CONCUR

Recepciona a doação de bens para o
Câmpus Universitário de Sinop.

A Reitora da Universidade do Estado de Mato Grosso “Carlos Alberto

Reyes Maldonado” - UNEMAT, no uso de suas atribuições legais, que lhe conferem o art.

8º, VI; c/c art. 32, V e X do Estatuto da UNEMAT, considerando Processo nº

23065.001076/2024-89, UNEMAT-PRO-2023/06464, CI nº 02198/2023/PRAD-

SPAT/UNEMAT, Termo de Avaliação nº 082/2023/CAB e Despacho nº 068/2024-

PRAD/SPAT;

RESOLVE AD REFERENDUM DO CONCUR

Art. 1° Recepcionar a doação de bens para o Câmpus Universitário de

Sinop, conforme anexo único desta resolução.

Art. 2º Esta Resolução entra em vigência na data de sua assinatura.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Sala da Reitoria da Universidade do Estado de Mato Grosso, em

Cáceres/MT, 19 de fevereiro de 2024.

 Profa. Dra. Vera Lúcia da Rocha Maquêa
Presidente do Conselho Curador – CONCUR

Reitora da UNEMAT

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
“CARLOS ROBERTO REYES MALDONADO”

CONSELHO CURADOR - CONCUR

Resolução nº 001/2024 – AD REFERENDUM DO CONCUR                                                                        Página 2 de 2

ANEXO ÚNICO

RESOLUÇÃO Nº 001/2024 – AD REFERENDUM DO CONCUR

Relação de Bens Doados

Item Descrição Quant. Doador Processo

01

Reboque Presidente, cor preta,
Ano/modelo 2019, PBT 500 kg,
Renavam 696901, chassi
96BAB0521KG005899

01 CALTECH –
COMERCIO

DE
PRODUTOS
AGRÍCOLAS

LTDA

23065.001076/
2024-89 02

Barco Alumínio Util. Mod. Veneza ST
600 90,47

01

03 Motor de Popa Mercury 30 Hp 01